[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от  15.01.2018                                                                                      № 5
поселок Луч
О внесении изменений в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 29 августа 2014 года №114 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования"
В связи с приведением муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Уставом Лучевого сельского поселения Лабинского района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 29 августа 2014 года № 114 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования" следующие изменения:
1) исключить из абзаца 3 пункта 2.8.1 раздела 2.8 административного регламента  слово "серьезных".
2. Настоящее постановление опубликовать на сайте «Официальный интернет-портал Лучевого сельского поселения Лабинского района» по адресу: http://омслуч-нпа.рф и разместить на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района http://luchevoesp.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Лучевого сельского поселения
Лабинского района

     В.В. Водянников